Администрация Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	[bookmark: _GoBack]        № 45

	Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 24.06.2014 № 099 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача или продление ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 22.12.2015 № 456)»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 24.06.2014 № 099 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача или продление ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 22.12.2015 № 456)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.

	И.о. Главы Белоярского
городского поселения                                                                     Е.Н. Чупина

	Ветрова Е.Н.
2-10-63
____________________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, вестник-1, специалисты-1